
Objednávající:
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
1C: 24272523
DIČ CZ24272523
Zapsan v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859.

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

OBJEDNÁVKA
Zakázka:
24-19-5-93-3070

Středisko:
194200

Termín dodání:

Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury 
Doprava:

2419/10190
20.03.2024

12.03.2024 
Bank převodem 
30 dní
Dodavatelsky

Dodavatel:

HOLAB, spol. s r.o.

Otakara Ševčíka 978/22 
636 00 Brno
Czech Republic

:: 63487497

č 427

CZ63487497

Dodavatel zapsán:
Oddíl / Značka:

Potvrzení objednávky: 
Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky 
Platební podmínky: 

íf Registr smluv: 
Náležitosti dokladů:

Do 3 pracovních dnů. Nebude-ti objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná.
Obiednatel akceptuje pouze jednorázové dodáni objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak
v pnpáde pozor ho plněn nebo vadne dodavky se zavazuje dodá', del uhiadn ubiKInaieli sm.uvru pokut,. ... v r HeKE!
nedodaného nebo vadného zboží, za každý den prodlení, nedohodnou li se strany jinak
Ohradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní 
iQkutť samostatné a v plné vysi

idohodnou-li se strany jinak.
aktura budě objednateli zaslána až po dodáni celkového množství zboží.

Dodavatel si je védom povinnosti objednavatele zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb 
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše Číslo objednávky, cenu za zboží.

ceny

Prosíme o dodaní zboží na adresu: VTUPV, Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov.
Položky objednávky: Množství MJ Cena / MJ Měna DPH Celkem

Produktové číslo Objednací kód Výrobce Bez DPH % Bez DPH

Celkem s DPH: 93 170,00 CZK

Na vystavené faktuře i dodacím listu vždy uvedte číslo naší objednávky.
Další povinnosti dodavatele Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plném dle této smlouvy podílet 
Dodavatel je povinen tento požadavek odběratele zajistit i u svých dodavatelů.
Dodavatel podpisem této objednávky čestné prohlašuje, že realizace jeho dodávky není a nebude v rozporu s 
Nařízením Rady (EU) 833/2014


